ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /UBND-TC                          Tuy Phước, ngày       tháng 10 năm 2024

   V/v hoàn thiện Danh mục

    đơn vị trong Phần mềm

  Tổng kiểm kê tài sản công

                                                     Kính gửi: Sở Tài chính  Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 3595/STC-QLGCS ngày

14/10/2024 của Sở Tài chính về việc hoàn thiện Danh mục đơn vị trong Phần

mềm Tổng kiểm kê tài sản công (lần 2); trong đó, yêu cầu UBND các huyện, thị

xã, thành phố tiếp tục rà soát, báo cáo bổ sung các doanh nghiệp và đối tượng

khác đang quản lý, tạm quản lý tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản

lý (bao gồm cả tài sản kết cấu hạ tầng thuộc phạm vi giao cho doanh nghiệp quản

lý theo hình thức tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp nhưng tại thời

điểm kiểm kê chưa chuyển giao cho doanh nghiệp).

UBND huyện đã thực hiện rà soát các doanh nghiệp và đối tượng khác đang

quản lý, tạm quản lý tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý (bao

gồm cả tài sản kết cấu hạ tầng thuộc phạm vi giao cho doanh nghiệp quản lý theo

hình thức tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp nhưng tại thời điểm

kiểm kê chưa chuyển giao cho doanh nghiệp) đến thời điểm hiện tại không có

doanh nghiệp và đối tượng khác đang quản lý, tạm quản lý tài sản kết cấu hạ tầng

do Nhà nước đầu tư, quản lý.

Trên đây là kết quả rà soát  của UBND huyện Tuy Phước , đề nghị Sở Tài

chính xem xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T17:22:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T17:27:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:16:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:24:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:24:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:24:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!